
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 14.065.139.459 2.375.306.789 789.523.417 5.970.564.487

2 Обврски кон физички лица 71.572.009 55.064.986 843.744 0

3 Обврски кон странство 1.269.304.736 3.060.928.632 2.595.750.616 2.674.563.943

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 11.826.383.429 6.040.895.452 1.850.633.992 412.404.139

Вкупно: 27.232.399.633 11.532.195.859 5.236.751.769 9.057.532.569 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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